
Nordisk Club Schweiz 
Association  of  Nordic  Clubs  in  Switzerland 
 
Klubbmeddelande i juni 2010.  
 
Till våra medlemsklubbar, ambassader, kyrkor och sponsorer 
 
Kära vänner, 
 
Det gläder mig att i försommartid kunna inbjuda till och meddela följande: 
 

1. Först vår inbjudan till Nordisk Weekend 2010. I år äger den rum den 22-24 oktober och platsen är Genève. 
Efter mycket förarbete är programmet nu i princip klart och bifogas i en svensk, dansk och norsk version (i 
september kommer det definitiva programmet att sändas ut). Dessutom sänder vi per post en liten 
flyer/aptitretare för att distribueras till era med lemmar och vänner. Boka helgen redan nu i Din och 
klubbens almanacka. Vill ni ha fler flyer och/eller program kan dessa mot självkostnad beställas hos Agnethe 
( agnethe.christensen@bluewin.ch  eller tel./fax. 061-951 28 25 ). 
 
Denna helg, som nu arrangeras för 9:e gången, är ju träffpunkten för nordbor i Schweiz engagerade i klubbar och 
andra sammanhang. Det är med andra ord för Din klubb och Dina medlemmar och vänner som vi 
arrangerar den! Och detta för att ni skall få möjlighet att träffas och lära känna varandra personligen och utbyta 
åsikter och tankar – och detta under gemytliga sociala former! Kom själv, ta Din styrelse och Dina medlemmar 
med Dig och var med och gör vår weekend till en nordisk fest! 
 
Även vårt årsmöte, lördag 23 oktober kl. 11.45 – till vilket Du/ni härmed kallas – är en beståndsdel i 
programmet. Agendan kommer senare att separat utsändas. 
 
Under programpunkten Arena kommer vi att informera om det samarbete som nu spirar på flera orter och som vi 
gärna ser även på fler platser. Dessutom har våra skandinaviska ambassadörer lovat att medverka och berätta 
om personer och händelser där vi i Norden bidragit till det internationella samarbetet. Genève är ju något av en 
internationell huvudstad. 

 
2. Det samarbete som jag ovan nämnt finns redan i Zürichområdet och omfattar såväl programkvällar som utflykter. 

En idé som vi redan nu vill ge vidare är, att i Zürich har några programkvällar presenterats under „labeln/etiketten 
“ Nordiska personligheter“ och „Det nordiska världskulturarvet“.  Kvällarna har inneburit en presentation av 
en person eller  ett världskulturarv i Norden, och de kvällar som fått denna „label/etikett“ har varit kvällar då 
andra klubbar i området inbjudits. Vi skulle gärna se att ett sådant samarbete också kunde växa fram i t.ex. Basel, 
Bern och Lausann/Genève. 

 
Nu kanske ni menar, att vi har i vår klubb ingen som skulle kunna vara föredragshållare om ett sådant ämne. 
Kontakta då gärna Zürich (jag kan förmedla kontakter) och ni får kanske hjälp. Omvänt finns säkert i er klubb 
någon med specialkunskap om något som kunde innefattas under dessa ämnen. Ge i så fall tipset vidare till andra. 
Vi skall i Genève också ägna en stund just åt detta ämne. 
 

3. Det ekonomiska resultatet 2010, som nu ligger för revisorernas kontroll och som senare kommer att utsändas 
för inför årsmötet i höst, utvisar glädjande nog ett överskott. För detta tackar vi våra klubbar och – i hög grad – 
våra sponsorer. Våra pengar används till stor del för att göra vår weekend attraktiv, och jag tror att ni i Genève 
kommer att märka detta. 

 
Till slut vill vi önska en skön sommar och ett kärt på återseende i Genève den 22-24 oktober! 
 
Med vänlig hälsning 
 
Sven-Erik Gunnervall 
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